Nouerint vniuersi presentes litteras inspecturi et eçiam audituri quod ego
Iohannes De Yssas, notarius publicus ville Sancti Iohanes /2 de Pede Portus, in testium
supscriptorum presençia tenui, vidi ac legi quandam litteram illustrisimi domni nostri
regis Nauarre non cancellatam, /3 non abolitam, nec abrrasam nec in aliqua sui parte
viçiatam set integram, secriptam in pargameno littera et sigillo forman que se- /4 quitur
continentem:

Philipus Dei gratia rex Nauarre, Ebroycensis, Engolismensis, Moritoni,
Longueuilleque comes, vniuersis /5 presentes litteras inspecturis salutem. Nouerint
vniuersi quod cum habitatores ville nostre Sancti Iohanis de Pede Portus ab antiquis
tempo- /6 ribus vsque nunc et per priuilegium vestri gubernati, iusticiati qui fuerint
secundum forum ciuitatis Bayone et adhuc secundum /7 dictum forum iustitia fiat inter
habitatores dicte ville dictumque priuilegium non est diu quando dicta nostra villa pro
maiori /8 parte extitit concremata fuerit concrematum prout ex relatione fidedignorum
nobis constant. Ad suplicationem habitatorum dicte uille eis ipsorum- /9 que
sucsesoribus concedimus de gratia speciali, quod quatenus rite et iuste vsi fuerint
vtantur dicto foro quidque inter predictos habitatores /10 secundum dictum forum fiat
iustitia complementum prout est hactenus abseruatum. Quod ut perpetue firmitatis robur
obtineat presentibus /11 litteris nostrum fecimus apponi sigillum.

Datum apud Olitum Xª die may anno Domini millesim CCCº vicesimo nono. De /12

mandato domni regis per me Philipum de Meleduno cancellarium in deffectu notariorum.
Testibus presentibus et ad hoc adhibitis /13 et specialiter conuocatis Garssia

d’Aria, Garssia d’Orbaytz, Bernardo d’Elizueta, Iohanne d’Ugange.
Et ego Iohanes De Yssas memo- /14 ratus notarius que ad reqiesitionem

venerabiliorum et discretorum virorum iuratorum ville predicte Sancti Iohanis de Pede
Portus, predictam litteram /15 de verbo ad verbum transcripssis in publicam forman redegi,
et hoc singum meum asuetum signaui in testimonium /16 premissorum quod est ta (signo)

le.
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1329, mayo 15. Olite.

Felipe de Evreux, rey de Navarra, ordena a los justicias y peajeros que den paso
franco y no cobren peaje a Guiot Neneloiz, escudero del rey de Francia, que conducía
11 caballos.

B.- AGN Comptos. Caj. 6, nº 107. Vidimus de Juan de Isas notario de San Juan de Pie de Puerto,
1329, noviembre, San Juan de Pie de Puerto. 120 x 295 mm.
Francés.

Ref: CASTRO- IDOATE, Catálogo de la Sección..., t. I, nº 906.